



Smlouva o dílo č. 327/2025/OMM DODATEK č. 1

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Kopřivnice

Adresa sídla: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

Zastoupeno: Ing. Adamem Ondrašíkem, vedoucím odboru majetku města

IČO: 00298077

DIČ: CZ00298077

ID DS : 42bb7zg

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:



(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

BLACK PADEL s.r.o.

Adresa sídla: Závišická 600, 742 66 Štramberk,

Zastoupen: Daniel Černý, jednatel

IČO: 21643881

DIČ: CZ21643881

ID DS : 5ick46n

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:



(dále jen jako „zhotovitel“)

(obě také jen jako „smluvní strany“)

2. Úvodní ujednání

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 09. 07. 2025 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem **Základové desky pro padelové kurty, Kopřivnice**, dále jen „dílo“ nebo „stavba“.
- 2.2. Při provádění díla vyšly najevo skutečnosti dříve nepředvídané, které si vyžádaly provedení prací, které nebyly původně zadány, jakož i neprovedení některých původně zadáných prací, a smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny předmětu díla, a dalších souvisejících ujednání smlouvy.

3. Změna smlouvy o dílo

- 3.1. V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby víceprací popsanych v příloze dodatku – položkovém rozpočtu:

- a) zvětšení objemu odkopávek včetně vodorovného přemístění, nakládání a poplatku za uložení na skládku z důvodu odlišné skladby podloží než předpokládal projekt,
- b) zvětšení plochy desek pro padelové kurty k opěrné zdi včetně zřízení a odstranění bednění desek a výztuže desek z důvodu jednoduššího provedení,
- c) změna objemu základu pro přístupové schody,
- d) ukončení opěrné zdi zákrytovou hlavou z důvodu nezahrnutí zákrytové hlavy do výkazu výměr.
- e) dodávka a osazení kovového zábradlí schodů z důvodu neuvedení zábradlí ve výkazu výměr.

Cenový dopad všech víceprací na cenu díla je: +415 683,14 Kč bez DPH

Podrobný popis je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- 3.2. V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby méněprací popsanych v příloze dodatku – položkovém rozpočtu:

- a) neprovedení středového základového pasu desek pro padelové kurty z důvodu provázání základů desek se základem opěrné zdi.,
- b) změna objemu opěrné zdi ze ztraceného bednění včetně výplně betonem a výztuže,
- c) neprovedení jednoho schodu z betonového prefabrikátu z důvodu úpravy výškového osazení desek pro padelové kurty.

Cenový dopad všech méněprací na cenu díla je: -365 683,40 Kč bez DPH

Podrobný popis všech méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- 3.3. Celkový dopad všech víceprací a méněprací na cenu díla je: +49 999,74 Kč bez DPH

- 3.4. Z důvodu nutnosti přerušení prací na stavbě a následné realizace změn stavby podle tohoto dodatku za vhodných podmínek pro jejich provádění je termín dokončení tímto dodatkem sjednán nejpozději na 30. duben 2026.

- 3.5. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující úpravě smlouvy o dílo:

a) Předmět smlouvy:

Čl. 3. odst. 3.2 a 3.3 smlouvy o dílo, ve kterém je specifikováno dílo a jeho rozsah, se upravuje tak, že rozsah díla se rozšiřuje o vícepráce uvedené v odst. 3.1 tohoto

dodatku a omezuje o méněpráce uvedené v odst. 3.2 tohoto dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že na vícepráce se vztahují veškerá související ujednání uvedená ve smlouvě o dílo (zejm. záruka). Podrobný popis všech změn díla je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

b) Doba plnění

Čl. 4. odst. 4.2 smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním:

„4.2 Termín dokončení a předání kompletního díla je sjednán nejpozději do 30.dubna 2026.“

c) Cena díla:

Čl. 5. odst. 5.1 smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním:

„5.1 Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	Kč bez DPH	DPH (21 %)	Kč včetně DPH
Cena za dílo celkem	1 289 573,50	270 810,43	1 560 383,94

3.6. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ujednání

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel.

4.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

4.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Položkový rozpočet víceprací a méněprací

4.5. Přílohy tohoto dodatku se stávají přílohami smlouvy o dílo.

V Kopřivnici dne

23.10.2025

Ve Štramberku dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Ing. Adam Ondrašík

vedoucí odboru majetku města



Daniel Cerný

jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02-2024

Stavba: Novostavba základových desek s opěrnou zídou parc.č. 2433-1, k.ú. Kopřivnice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.10.2025

Zadavatel:

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BLACK PADEL s.r.o.

IČ:

DIČ:

21643881

CZ21643881

Projektant:

KOSMOprojekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 289 573,50
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 289 573,50	270 810,44
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 560 383,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02-2024

Stavba: Novostavba základových desek s opěrnou zídkou parc.č. 2433-1, k.ú. Kopřivnice

Místo:

Datum:

09.10.2025

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, Kopřivnice

Projektant:

KOSMOprojekt s.r.o.

Zhotovitel: BLACK PADEL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 289 573,50	1 560 383,94
01.4.1	ZÁKLADOVÉ DESKY PRO PADELOVÉ KURTY - ztracené bednění	1 239 573,76	1 499 884,25
01.5.2.1	Změny	49 999,74	60 499,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba základových desek s opěrnou zídou parc.č. 2433-1, k.ú. Kopřivnice

Objekt:

01.5.2.1 - Změny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

09.10.2025

Zadavatel:

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BLACK PADEL s.r.o.

IČ:

DIČ:

21643881

CZ21643881

Projektant:

KOSMOprojekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			49 999,74
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	49 999,74	21,00%	10 499,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			60 499,69
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba základových desek s opěrnou zídou parc.č. 2433-1, k.ú. Kopřivnice

Objekt:

01.5.2.1 - Změny

Místo:

Datum: 09.10.2025

Zadavatel:

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, Kopřivnice

Projektant:

KOSMOprojekt s.r.o.

Zhotovitel:

BLACK PADEL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

49 999,74

HSV - Práce a dodávky HSV

45 708,54

1 - Zemní práce

98 920,00

2 - Zakládání

-73 370,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 840,00

4 - Vodorovné konstrukce

-2 400,00

998 - Přesun hmot

718,64

PSV - Práce a dodávky PSV

4 291,20

767 - Konstrukce zámečnické

4 291,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba základových desek s opěrnou zídou parc.č. 2433-1, k.ú. Kopřivnice

Objekt:

01.5.2.1 - Změny

Místo:

Datum: 09.10.2025

Zadavatel:

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, Kopřivnice

Projektant:

KOSMOprojekt s.r.o.

Zhotovitel:

BLACK PADEL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

49 999,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

45 708,54

D 1

Zemní práce

98 920,00

2	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	228,000	140,00	31 920,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV

škvára - celkem 800mm proti původnímu odkopu 400mm, v místě není žádná ornice

VV

2*23,15*12,0*0,8

444,480

VV

4*2,5*1,5*0,8

12,000

VV

Součet

456,480

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	228,000	100,00	22 800,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV

odkopávky - navýšení množství proti původnímu stavu (více odkopání škváry)

VV

456,48/2

228,240

4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	228,000	50,00	11 400,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	410,000	80,00	32 800,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

VV

228,24*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

410,832

D 2

Zakládání

-73 370,10

6	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	73,590	2 500,00	183 975,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

VV

2*22,3*11,0*0,15

73,590

7	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-72,105	2 500,00	-180 262,50
---	---	-----------	---	----	---------	----------	-------------

VV

-2*21,85*11,0*0,15

-72,105

8	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	19,980	390,00	7 792,20
---	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	----------

VV

2*(22,3+11,0)*2*0,15

19,980

9	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	-19,710	390,00	-7 686,90
---	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	--------	-----------

VV

-2*(21,85+11,0)*2*0,15

-19,710

10	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	19,980	100,00	1 998,00
----	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	--------	----------

11	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	-19,710	100,00	-1 971,00
----	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	--------	-----------

12	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	2,914	20 000,00	58 280,00
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

VV

KARI 8x100 - 5,4kg/m2

VV

2*22,3*11,0*5,4/1000*1,1

2,914

13	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	-2,855	20 000,00	-57 100,00
----	---	-----------	--	---	--------	-----------	------------

VV

KARI 8x100 - 5,4kg/m2

VV

-2*21,85*11,0*5,4/1000*1,1

-2,855

14	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,152	2 800,00	3 225,60
----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------

VV

pro uložení schodišťových bloků

VV

4*1,2*0,3*0,8

1,152

21	K	279113136	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	-20,000	2 000,00	-40 000,00
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

VV

-4*21,85*1,0

-87,400

VV

-6*10,0*1,0

-60,000

VV

-2*(13,6+1,0*2)*1,0

-31,200

VV

Součet

-178,600

22	K	279113154	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	16,500	1 645,00	27 142,50
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

VV

opěrná zeď

VV

2*(13,6+1,0*2)*1,0

31,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	279113154	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	-23,400	1 645,00	-38 493,00
	VV		opěrná zeď				
	VV		-2*(13,6+1,0*2)*0,75		-23,400		
24	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-1,259	30 000,00	-37 770,00
	VV		odhad pro základy 6kg/m2				
	VV		-178,6*6/1000		-1,072		
	VV		odhad pro opěrnou zeď 8kg/m2				
	VV		-23,4*8/1000		-0,187		
	VV		Součet		-1,259		
25	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,250	30 000,00	7 500,00
	VV		odhad pro opěrnou zeď 8kg/m2				
	VV		31,2*8/1000		0,250		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 840,00
26	K	348262421	Plot z betonových bloků ukončení plotového sloupku zákrytovou deskou 500x250x70 mm přírodní	kus	62,400	350,00	21 840,00
	VV		opěrná zeď - 2ks/m				
	VV		2*(13,6+1,0*2)*2		62,400		
D	4		Vodorovné konstrukce				-2 400,00
27	K	434313115	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením podkladních stupňů z betonu C 20/25	m	-1,200	2 000,00	-2 400,00
	VV		-1*1,2		-1,200		
D	998		Přesun hmot				718,64
28	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	35,932	20,00	718,64
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 291,20
D	767		Konstrukce zámečnické				4 291,20
29	K	767223222	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu konstrukce na schodišti v exteriéru	m	1,200	906,00	1 087,20
	VV		schodiště				
	VV		1,2		1,200		
30	M	55342295	zábradlí z profilů tenkostěnných Pz schodišťové kotvení vrchní v 900mm	m	1,200	2 670,00	3 204,00